平成 24年 7月 18日

各位

公益社団法人日本ニュービジネス協議会連合会

第 2回理事会の内容につき、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．開催日時 平成２４年６月１２日(火) 午前１１時３０分～午後１２時３０分

１．開催場所 ホテルオークラ東京 別館２階 メイプルルームⅡ

冒頭、春名専務理事より、理事会の議長について、今後とも理事会招集権者である会長とし

たい旨提案あり、全員が賛成した。

１．承認事項

 （１）特別顧問選任の件

資料１に基づき説明があり、全員異議なく承認された。

（野田一夫氏、小長啓一氏）

（２）特別委員選任の件

     定款第２８条に基づき資料２の説明（候補者 50名）があり、全員異議なく承認された。

（３）副会長選出の件

    案内時には無かった本議案を、第３号議案として上程した旨の提案があり、出席理事全

員異議なく賛成した。その後、資料３に基づき説明があり、異議なく承認された。

    （横内龍三氏（北海道ニュービジネス協議会会長））

１．報告事項

 （１）第８回新事業創出全国フォーラム in軽井沢の件

    資料４に基づき概略説明があり了承された。

 （２）一般社団法人関東ニュービジネス協議会の名称変更の件

    資料５に基づき、7 月 1 日より、名称を「東京ニュービジネス協議会」に変更する予定

である旨報告があり了承された。

（３）関東ニュービジネス協議会連合会について

   資料 5 に基づき、報告事項（２）により、「関東ニュービジネス協議会連合会」を設け

る旨報告があり了承された。

（４）代表理事、業務執行理事業務報告

    定款第 23条により、代表理事と業務執行理事の業務報告がなされ、了承された。

 （５）その他

    平成 25 年度の税制改正要望につき説明があり、状況によっては、事後に理事会に諮る

ことを事前に了解頂きたい旨報告があり了承された。

以上

※詳細に関しましては、事務局にて「議事録」が閲覧できます。

< 事務局 > 春名・小泉  03-3584-6077